בשלב זה
נשאר המשיב עצור עד להחלטה אחרת.

המזכירות תדאג לביטול זימון המשיב ליום 30.8.17 ותוודא את זימונו להמשך דיון במועד שנקבע.

המזכירות גם תעביר את ההחלטה בדחיפות לב"כ הצדדים וכן לעיונו של כב' השופט ארז פורת ותעדכן יומנים
בהתאם.

תיק הראיות יוחזר לפרקליטות.

ניתנה היום, ו' אלול תשע"ז, 28 אוגוסט 2017, שעה 18:30, בהעדר הצדדים.

ד"ר ר. שפירא, ס. נשיא